
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN 

                       2.5.–5.5. 2023 

 
 
Předmět   PS-plán učiva Cíl: 

Matematika: ✓ Pracovní sešit st. 48  ✓ Vyřeším pavučiny. 
✓ Přesouvám kostky ve stavbách a 

zapisuji jejich plán. 
 

Český jazyk: ✓ Písanka 2.díl 
(kočička na obálce) 

✓ Po st.13 
✓ Už čteme a píšeme 

sami po st.44 
(téma u nás děti) 

 

✓ Správně napíšu písmen b,k  a slova, 
která tato písmenka obsahují (správně 
je vážu). 
 

✓ Vhodně doplním věty a přepíšu je 
psacím písmem. 
 

✓ Pravidelně každý den čtu. 
 

 

 

Náš svět: ✓ Téma: Jaro v říši 
hmyzu 

 

✓ Pojmenuji alespoň pět hmyzích 
živočichů a vím o nich alespoň dvě 
zajímavosti. 
 

Obecné 
informace: 

V pátek 5. 5. budeme mít 
lesní pedagogiku.  
V tento den se sejdeme ve 
třídě jako vždy v 8.25 a po 
ranním kruhu vyrazíme do 
nedalekého lesa směr 
Braníškov. Návrat 
plánujeme v 12.00. Poté 
následuje oběd a družina. 
S sebou si děti vezmou: 
batůžek se svačinou, 
pitím, klíči, čipem a 
vhodné oblečení a obutí 
do terénu. Podsedáky 

dětem vezmeme     

Milí rodiče, 
děkuji za milá setkání během tripartit.  
Bylo mi potěšením se opět po čase osobně 
setkat. 
Děkuji za nabídky, možnosti a inspirace, které 
jste naší třídě nabídli a předali. 
 

 
  Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová. 


